
Zarządzenie Nr V/567/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z  

dnia 12 grudnia 2023 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie kąpieliska na terenie Ośrodka  

Wypoczynkowego „Gutwin” 

 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 z ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym   (   Dz.   U.   z   2023r.   poz. 40  z   późn.   zm.)   oraz   w   związku   z   art.   37   ust.  

5 pkt. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (Dz. U. 2023r. poz. 1478 z późn. zm.), 

zarządza co następuje: 

 

 
§1. W imieniu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski jako właściciela gruntu  

przylegającego do tworzonego kąpieliska na terenie Ośrodka Wypoczynkowego „Gutwin”, 

położonego w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Gościniec, obejmującego działki o numerze 

ewidencyjnym 2/1 i 2/4 (Obr.3, ark.2) wyrażam zgodę na utworzenie w/w kąpieliska. 

§2.   Wykonanie   Zarządzenia   powierza   się   Dyrektorowi   Miejskiego   Ośrodka   Sportu 

i Rekreacji w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


